
Lp. Przedmiot_poziom Wydawnictwo Nazwa podręcznika Czy wymagany Uwagi

1 EDB Wsip Po prostu edb. Edukacja dla bezpieczeństwa. TAK

2* Biologia_PR Nowa Era Biologia na czasie1, zakres rozszerzony TAK

2 Biologia_PP Nowa Era Biologia na czasie1, zakres podstawowy TAK

3 Chemia Nowa Era To jest chemia Część 1 TAK

4 Filozofia Nowa Era Spotkania z filozofią NIE

5 Fizyka 
Nowa era Odkryć fizykę 1 TAK

6 Geografia_PP Nowa Era Oblicza geografii 1, zakres podstawowy TAK

6* Geografia_PR Nowa Era Oblicza geografii 1 , zakres rozszerzony TAK

7 Historia GWO Historia 1 TAK

8 HiT WSiP Historia i teraźniejszość 1 NIE

9 J.angielski_PR Do uzgodnienia we wrześniu TAK

10 J.niemiecki Pearson Perfekt 1 TAK Podręcznik i zeszyt ćwiczeń - obowiązkowe.

11 J.polski Nowa Era

Ponad słowami cz.1 i 2. Podręcznik do języka polskiego dla liceum 

ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. 

Autor:M.Chmiel, A.Cisowska, J. Kościerzyńska, H.Kusy, A. Wròblewska TAK

12 Matematyka Nowa Era MATeMAtyka 1 TAK

Informatyka - NIE

Religia - NIE

1* Biologia_PR Nowa Era Biologia na czasie2, zakres rozszerzony TAK

1 Biologia_PP Nowa Era Biologia na czasie2, zakres podstawowy TAK

2 Chemia Nowa Era To jest chemia część 1 TAK

3 Fizyka Nowa era Odkryć fizykę 2 NIE

4 Geografia PP Nowa Era Oblicza geografii 2, zakres podstawowy TAK

4* Geografia PR Nowa Era Oblicza geografii 2, zakres rozszerzony TAK

5 Historia Nowa Era Poznać przeszłość 2 TAK

6 HiT WSiP Historia i teraźniejszość 2 NIE

7 WOS_PR Operon Wiedza o społeczeństwie 2 zakres rozszerzony TAK

8 J.angielski_PR Podręcznik do uzgodnienia we wrześniu TAK

9 J.niemiecki Pearson Perfekt 1 (kontynuacja z 1.klasy) TAK Podręcznik i zeszyt ćwiczeń - obowiązkowe.

10 J.polski Operon Język polski 2 zakres podstawowy i rozszerzony Linia I Cz.1 i Cz.2 TAK

11 Matematyka Nowa Era MATeMAtyka 2 TAK

Informatyka - NIE

Religia - NIE

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW 2023/24 

Liceum Ogólnokształcące w Konińskim Centrum Edukacyjnym 

Klasa 1

Klasa 2



1* Biologia_PR Nowa Era Biologia na czasie 3, zakres rozszerzony TAK

1 Biologia_PP Nowa Era Biologia na czasie 3, zakres podstawowy TAK

2 Chemia Nowa Era To jest chemia część 2 TAK

3 Fizyka Nowa era Odkryć fizykę 3 NIE

4 Geografia PP Nowa Era Oblicza geografii 3, zakres podstawowy TAK

4* Geografia PR Nowa Era Oblicza geografii 3, zakres rozszerzony TAK

5 Historia Nowa era Poznać przeszłość 3 TAK

6 WOS_PR Operon Wiedza o społeczeństwie 3 zakres rozszerzony TAK

7 J.angielski_PR Do uzgodnienia we wrześniu TAK

8 J.niemiecki Pearson Perfekt 1 (kontynuacja z 2.klasy) TAK Podręcznik i zeszyt ćwiczeń - obowiązkowe.

9 J.polski Operon Język polski 3 zakres podstawowy i rozszerzony TAK

10 Matematyka Nowa Era MATeMAtyka 3 TAK

Religia - NIE

Informatyka - NIE

1* Biologia_PR Nowa Era Biologia na czasie 4, zakres rozszerzony TAK Kontynuacja podręcznika z poprzedniego roku szkolnego 

2* Geografia_PR Nowa Era Oblicza geografii 4, zakres rozszerzony TAK

3 Historia Nowa era Poznać przeszłość 4 TAK

4 J.angielski_PR Pearson

Repetytorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom 

podstawowy z materiałem rozszerzonym. Wydanie jednotomowe. TAK Ten sam podręcznik który był używany w 3 klasie.

5 J.niemiecki Pearson Perfekt 1 (kontynuacja z 3.klasy) TAK Podręcznik i zeszyt ćwiczeń - obowiązkowe.

6 J.polski Operon Język polski4 zakres podstawowy i rozszerzony Cz.1 i Cz.2 TAK

7 Matematyka Nowa Era MATeMAtyka 4 TAK

8 WOS_PR Operon Wiedza o społeczeństwie 4 zakres rozszerzony TAK

Religia - NIE

* proszę zakupić podręcznik wyłącznie w przypadku wyboru danego przedmiotu jako rozszerzony, do poziomu podstawowego wówczas nie kupować

Klasa 4

Klasa 3


